南工评办〔2017〕10 号

关于 7月份教学单位迎评工作安排的通知

各二级学院、教学部：

为有效推进工作，现将 7 月份迎评工作安排如下：

一、主要任务

（一）完成迎评教学分材料第一轮归档。请各单位根据合格评估指标

体系要求，参照我办以电子版形式发布的《本科教学工作合格评估建档材

料收集、整理和归档任务目录（教学单位）》，完成本单位迎评材料归档目

录体系第一轮设计，完成 2014 年 9 月份以来各项教学相关材料第一轮归

档。

（二）完成迎评专项材料第一轮撰写。请各单位结合本单位工作实际，

根据“体现工作、呈现亮点”的原则，分别撰写党建思政、学科专业建设

（含队伍建设和平台建设）、培养模式和培养方案、产学研合作教育、实

践教学与毕业设计（论文）、第二课堂与创新创业教育、教学与就业质量、

学生管理与学风、少数民族学生教育等专项材料，字数在 3000-5000 字。

各单位还可以增加专项材料进一步体现本单位工作实际和特色亮点。

（三）完成自评报告第一轮撰写。请各单位参考《自评报告（提纲）》

(见附件)，完成自评报告第一轮撰写。

二、工作安排

（一）请各单位组成迎评工作专班，制定具体工作安排，请各单位于

7 月 10 日前向我办报送 7 月份迎评工作专班组成情况和具体工作安排；

（二）请各单位抓紧工作，并组织好自检审查，于 7 月 26 日前完成

本月迎评规定工作任务，学校将于 7 月 27 日赴各教学单位检查月度迎评

工作任务完成情况,具体检查安排如下：

特此通知！

附件：教学单位自评报告提纲

教学评估办公室

2017 年 7月 5 日

主题词：教学单位 迎评工作 安排 通知

抄 报：校领导

抄 送：相关职能部门

南昌工学院教学评估办公室 2017 年 7月 5 日

（共印 20 份）

时间 第一组 第二组

7月 27 日 8:30-10:00 机械与车辆工程学院 电气与信息工程学院

7月 27 日 10:10-11:40 会计学院 经济管理学院

7月 27 日 14:00-15:30 人文与艺术学院 建筑工程学院

7月 27 日 15:30-17:00 基础教学部 思政部、体育部